
AUSSTELLERÜBERSICHT

ARTUS Steuerberatung | 

Tomislav Stipic, BSc 

Telefon: +43 50 2788 950

t.stipic@artus.at

www.artus.at

capito – Leichte Sprache

Peter Probst

Telefon: +43 660 290 46 29

peter.probst@capito.eu

www.capito.eu 

First Data Austria GmbH |                                         

Lukas Teigschl

Telefon: +43 1 26082 312

lukas.teigschl@fiserv.com

www.telecash.at 

Franchise Messe Österreich |                                   

Christian & Luana Köttler

Telefon: +43 1 89 55 61 10

franchise@cox-orange.at

www.franchise-messe.at

KPS Steuerberatung |

Mirlinda Perzhaku

Telefon: +43 2236 506220

mirlinda.perzhaku@kps-partner.at 

www.kps-partner.at

Mit den ARTUS Franchiselösungen zum Erfolg.

Payments that drive business.

„Social Franchising: Mit capito tun Sie etwas Gutes 

und verdienen Geld!“

Unsere Steuerberatung und Unternehmensberatung 

schafft Chancen für Franchise!

Ihre Chance auf Leads und Markenpositionierung – 

auf der einzigen Franchise Messe in Österreich! 

Franchise Messe Österreich – 21.-22.Juni 2024 in der 

Wiener Stadthalle, Halle E
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Post |

Uwe Reichstamm

Telefon: +43 664 624 5427

uwe.reichstamm@post.at 

www.post.at

TapTree |

Benjamin Behringer

Telefon: +49 162 7433 255

ben@taptree.org

www.taptree.org

MeinDienstPlan.at |

Alexander Marschalek Dienstplanung leicht gemacht!

Telefon: +43 664 88 633 262

alexander.marschalek@meindienstplan.at

www.meindienstplan.at

PAYBACK Austria GmbH |

Simone de Maré

Telefon: +43 1 5122582-17 

simone.demare@payback.net

PAYBACK.at

PAYONE |

Sanel Halilovic

Telefon: +43 664 268 8801

sanel.halilovic@payone.com

www.payone.com

thomas weidinger . textdesign |

Mag. Thomas Weidinger

Telefon: +43 676 700 20 88

textdesign@thomasweidinger.com

www.thomasweidinger.com 

Volksbank |

Nicole Schillig

Telefon: +43 664 889 71557

nicole.schillig@volksbankwien.at 

www.volksbankwien.at 

Zusammen bringt man mehr zusammen.

Mit dem Franchise-Team der VOLKSBANK WIEN AG 

zum Erfolg! 

PAYONE - Das beste Payment.

Mit Sicherheit.

Für Alle.

Das beste Payment für nachhaltige Kauferlebnisse. 

Lohnt sich, weil MEHR drin ist

Werte in Worte fassen.

Gepflegte Kommunikation – 

digital, sozial, original & originell
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